 
    
    
    
        
    
    

    

    
        
            

  
      
  
 
  
  
       
      
      
      
 
      
      
          
          
          
               
               
                            
                  
                       
                       [image: Logo]
                        
                  

                  
                   
                  
                                    
                                              cz
 
                                              en
  
                  
 
                   
                  
                                    
                       
                       
                       [image: hledej]
                       

                        
                  
 
                   
                  
                                    
                      
                          
                          
                              
                              
                                 
                              

                          

                          
 
                      
 
                  
 
                      
                  
                  
                       	Aktuality
	MuzeumO muzeuExpoziceVýstavySbírkyVstupnéVolná místaVeřejné zakázkyProjekty a grantyFotogalerieVideoPracovníciDokumenty ke staženíPartneřiGalerie historických fotografiíBlog

	Akce
	DětemVzdělávací programyKocour PacourekGeologická olympiádaProcházka po LiberciAktivity pro děti

	Knihovna
	Publikační činnostPublikaceČtvrtletníkSborníkyMapy

	MédiaTiskové zprávyOhlasyKe stažení

	SlužbyPronájmyVzdělávací programyInventarizační přírodovědné průzkumyArcheol. dohledy, záchranné a předs. výzkumyKomentované exkurzeOdborné konzultace, posudky a expertízyKonzervátorské a restaurátorské práceReprografické práceBadatelská činnost

	E-shop
	Kontakty


                  

                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  

                  

                    
                  
                    
                  
                  
                      
                      
                  				[image: Logo]
                      

                      
                                    
                  				Aktuality
	Muzeum
	O muzeu
	Expozice
	Výstavy
	Sbírky
	Vstupné
	Volná místa
	Veřejné zakázky
	Projekty a granty
	Fotogalerie
	Video
	Pracovníci
	Dokumenty ke stažení
	Partneři
	Galerie historických fotografií
	Blog
	Akce
	Dětem
	Vzdělávací programy
	Kocour Pacourek
	Geologická olympiáda
	Procházka po Liberci
	Aktivity pro děti
	Knihovna
	Publikační činnost
	Publikace
	Čtvrtletník
	Sborníky
	Mapy
	Média
	Tiskové zprávy
	Ohlasy
	Ke stažení
	Služby
	Pronájmy
	Vzdělávací programy
	Inventarizační přírodovědné průzkumy
	Archeol. dohledy, záchranné a předs. výzkumy
	Komentované exkurze
	Odborné konzultace, posudky a expertízy
	Konzervátorské a restaurátorské práce
	Reprografické práce
	Badatelská činnost
	E-shop
	Kontakty


                  		        
                      
                  
 
                

            

       
        

 


     
              
      


    
    
        [image: Hlavní obrázek]
        
        
        

        
    

    
    
    
    
        
            
             
[image: Home]
[image: Tečka]
Neznámá sekce


  
            

        

    

     




       

 



      
          
              Stránka neexistuje, přejděte prosím na úvodní stránku.
          

      


    
 
    
        
            	Otevírací doba
	
	denně kromě pondělí 10–19 hodin 






	


	Jak se k nám dostanete
	
	[image: ]Masarykova 437/11 (50°46'28.36"N,15°4'6.04"E)
	
	[image: ]tram 2 a 3, zastávka Muzeum – Galerie Lázně
	
	[image: ]křižovatka ulic Masarykova a Vítězná
	


	[image: ][image: ]
	


	

	
	
© 2020, Severočeské muzeum v Liberci – všechna práva vyhrazena

Webdesign & developed by 5Q

 

Původní web

 Nastavení cookies



        

    


              

    

    
    
    
    Cookies
Webové stránky používají cookies, díky kterým je prohlížení stránek příjemnější a snazší. Ke zpracování některých cookies potřebujeme od vás souhlas, který dáte kliknutím na "Přijmout vše", nebo nastavte jednotlivě v "Nastavení souborů cookie“. Více informací najdete zde.


Zamítnout vše     Nastavení souborů cookie     Přijmout vše



Povolení typů cookies
Pro optimální funkčnost internetových stránek a nejlepší procházení stránek doporučujeme povolit všechny typy cookies.
		Technická cookies
		Jsou nezbytné pro správné fungování webových stránek a není možné je vypnout. Kdyby se v prohlížeči zakázali, stránky by nemusely následně správně fungovat.


		Preferenční cookies
		Usnadňují práci s používáním webu, týká se např. zapamatování jazyka, ve kterém se stránky zobrazí, hodnoty předvyplňované ve formulářích, apod.


		Analytická cookies
		Jsou pro nás důležité, abychom mohli web neustále zlepšovat, zjistíme jaké stránky jsou návštěvníky nejvíce navštěvované, na která odkazy návštěvníci klikají, apod.


		Marketingová cookies
		Díky těmto cookies dokážeme propojit naše webové stránky se sociálními sítěmi a reklamními sítěmi třetích stran. Díky tomu vám web může zobrazovat relevantní reklamu i mimo náš web.



Uložit nastavení     Přijmout vše



Povolení typů cookies
Pro optimální funkčnost internetových stránek a nejlepší procházení stránek doporučujeme povolit všechny typy cookies.
		Technická cookies
		Jsou nezbytné pro správné fungování webových stránek a není možné je vypnout. Kdyby se v prohlížeči zakázali, stránky by nemusely následně správně fungovat.


		Preferenční cookies
		Usnadňují práci s používáním webu, týká se např. zapamatování jazyka, ve kterém se stránky zobrazí, hodnoty předvyplňované ve formulářích, apod.


		Analytická cookies
		Jsou pro nás důležité, abychom mohli web neustále zlepšovat, zjistíme jaké stránky jsou návštěvníky nejvíce navštěvované, na která odkazy návštěvníci klikají, apod.


		Marketingová cookies
		Díky těmto cookies dokážeme propojit naše webové stránky se sociálními sítěmi a reklamními sítěmi třetích stran. Díky tomu vám web může zobrazovat relevantní reklamu i mimo náš web.



Zavřít



                                                                   
                  
   
    
